

ПРОВЕДНО

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004774	МАКСИМОВ А. В. *26*08 2019г
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000774	
ИНН 381009507798	КПП	Сч. №	40802810723020001758	
Индивидуальный предприниматель Тирских Дмитрий Владимирович				
Получатель				

Счет на оплату № 104 от 26 августа 2019 г.

Поставщик ИП Тирских Д. В., ИНН 381009507798, 664023, Иркутская обл, Иркутск г, Пискунова ул, дом (Исполнитель) № 139/2, квартира 7

Покупатель Министерство финансов Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая больница № 8", л/с 80303060207), ИНН 3810009342, КПП 381001001

Основание: Договор № 119-19 от 16.08.2019

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по ремонту автоматического шлагбаума, расположенного по адресу: г. Иркутск, ул. Баумана, 214А	1	шт	51 600,00	51 600,00

Итого: 51 600,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 51 600,00

Всего наименований 1, на сумму 51 600,00 руб.
Пятьдесят одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек

Предприниматель

Тирских Д.В.



202. 119-19
от 16.08.19
2025.09.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
*06*09 2019г

16451

35

Инвестор:

Заказчик: ОГАУЗ "ИГКБ №8"

Подрядчик: ИП Тирских Д.В.

Стройка: поликлиника ОГАУЗ "ИГКБ №8", г. Иркутск, ул. Баумана, 214а

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322001

119-19

16 08 2019.

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
97	26.08.2019

Отчетный период	
с	по
16.08.2019	26.08.2019

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		51 600,00	51 600,00	51 600,00
	Ремонт автоматического шлаббаума расположенного по адресу: г. Иркутск, ул.Баумана, 214а		51 600,00	51 600,00	51 600,00
Итого					51 600,00
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					51 600,00

Заказчик:

Главный врач ОГАУЗ «ИГКБ № 8»

Ж.В. Есева

М.П.

Подрядчик:

ИП Тирских Д.В.

Тирских Д.В.

М.П.



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ "ИГКБ №8"
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Тирских Д.В.
Стройка - поликлиника ОГАУЗ «ИГКБ №8», г. Иркутск, ул. Баумана, 214а
Объект -

Форма по ОКУД
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО

Д	Код
О	0322005
О	
О	
П	
	119-19
	16.08.2019
и	

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер

номер	119-19
дата	16.08.2019

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
97	16.08.2019	16.08.2019	26.08.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2019 г.

Смета №, Ремонт автоматического шлагбаума расположенного по адресу: г. Иркутск, ул.Баумана, 214а

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

51,60 тыс. руб.

Средства на оплату труда

15,731 тыс. руб.

Сметная трудоемкость

65,44 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб.	Т/з мех.
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе					
								Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1. Новый раздел													
1	ГЭСНм37-01-013-03 прим. Приказ Министра России от 30.12.2016 №1038/пр	Демонтаж машин и механизмов на открытой площадке, масса машин и механизмов 0,1 т (МДС 37 оборудование подлежит дальнейшему использованию, без надобности хранения (перемещается в цеху на другое место установки и т.п.) ПЗ=0,6 (ОЗП=0,6; ЭМ=0,6 к расх.; ЗПМ=0,6; МАТ=0,6 к расх.; ТЗ=0,6; ТЗМ=0,6))	шт		1	4335,53	4335,53	3969,17	366,36	84,76		16,68	0,26
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.-ч	16,68	16,68	237,96	3969,17	3969,17					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,258	0,26								
	1. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	0,186	0,19	1301,54	247,29		247,29	62,22			
	2. 91.10.05-005	Трубоукладчики для труб диаметром: до 700 мм, грузоподъемность 12,5 т	маш.час	0,012	0,01	1467,82	14,68		14,68	3,49			
	3. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,06	0,06	648,4	38,9		38,9	19,65			
	4. 91.17.04-042	Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	0,114	0,11	3,69	0,41		0,41				

	5. 91.17.04-233	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	2,028	2,03	33,2	67,4		67,4				
У0	6. 01.3.02.08-0001	Кислород технический: газообразный	м3	0,864	0,864								
У0	7. 01.3.02.09-0022	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,144	0,144								
У0	8. 01.7.11.07-0040	Электроды диаметром: 4 мм Э50А	т	0,00216	0,00216								
У0	9. 07.2.07.13-0171	Подкладки металлические	кг	9,12	9,12								
2	ГЭСН46-04-001-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка: бетонных фундаментов	м3		0,9	3460,53	3114,48	1934,55	1179,93			8,63	
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.-ч	9,59	8,63	224,14	1934,33	1934,33					
	1. 91.18.01-012	Компрессоры передвижные с электродвигателем давлением 600 кПа (6 ат), производительность: до 3,5 м3/мин	маш.час	2,84	2,56	196,59	503,27		503,27				
	2. 91.21.10-003	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций: отбойные пневматические	маш.час	5,68	5,11	132,52	677,18		677,18				
3	ГЭСН01-02-055-07 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разработка грунта вручную с креплениями в траншеях шириной до 2 м, глубиной: до 3 м, группа грунтов 1	100 м3		0,009 0,9/100	41577,48	374,2	374,2				1,76	
		Затраты труда рабочих (ср 2,8)	чел.-ч	196	1,76	212,13	373,35	373,35					
4	ГЭСН01-02-061-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1	100 м3		0,000075 0,0075/100	16776,95	1,26	1,26				0,01	
		Затраты труда рабочих (ср 1,5)	чел.-ч	88,5	0,01	189,57	1,9	1,9					
5	ФССЦ-02.3.01.02-0041	Смесь песчаная для строительных работ	м3		0,0075	713,33	5,35				5,35		
6	ГЭСН01-02-005-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов: 1-2	100 м3		0,000075 0,0075/100	5242,74	0,39	0,2	0,19	0,06			
		Затраты труда рабочих (ср 3)	чел.-ч	12,53		216,5							
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	3,04									
	1. 91.08.09-023	Трамбовки пневматические при работе от: передвижных компрессорных станций	маш.час	12,18		36,59							
	2. 91.18.01-007	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.час	3,04		685,63							

7	ГЭСН06-01-035-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство поясов: в опалубке	100 м3		0,009 0,9/100	1357481,97	12217,34	2075,03	735,3	183,12	9407,01	9,15	0,65
		Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.-ч	1016,26	9,15	226,87	2075,86	2075,86					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	72,31	0,65								
	1. 91.05.01-017	Краны башенные, грузоподъемность 8 т	маш.час	69,97	0,63	1031,95	650,13		650,13	176,51			
	2. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	0,84	0,01	1301,54	13,02		13,02	3,27			
	3. 91.06.05-011	Погрузчик, грузоподъемность 5 т	маш.час	0,27		1037,06							
	4. 91.07.04-001	Вибратор глубинный	маш.час	49,09	0,44	8,35	3,67		3,67				
	5. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	1,23	0,01	648,4	6,48		6,48	3,27			
	6. 91.17.04-233	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	208,25	1,87	33,2	62,08		62,08				
	7. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	0,12	0,00108	13,89	0,02				0,02		
	8. 01.7.11.07-0032	Электроды диаметром: 4 мм Э42	т	0,25	0,00225	66945,18	150,63				150,63		
	9. 01.7.15.06-0111	Гвозди строительные	т	0,037	0,000333	66561,79	22,17				22,17		
	10. 03.1.02.03-0011	Известь строительная: негашеная комовая, сорт I	т	0,04	0,00036	13769,65	4,96				4,96		
Н, 3	11. ФССЦ-04.1.02.01-0010	Бетон, класс: В30 (М400)	м3	101,5	0,9135	4899,72	4475,89				4475,89		
	12. 08.3.03.06-0002	Проволока горячекатаная в мотках, диаметром 6,3-6,5 мм	т	0,25	0,00225	40662,65	91,49				91,49		
Н, 3	13. ФССЦ-08.4.03.04-0001	Горячекатаная арматурная сталь класса: А-I, А-II, А-III	т	12,5	0,1125	39152,67	4404,68				4404,68		
	14. 11.1.03.06-0095	Доски обрезные хвойных пород длиной: 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,81	0,00729	8292,57	60,45				60,45		
	15. 11.2.13.04-0011	Щиты: из досок толщиной 25 мм	м2	77,9	0,7011	280,6	196,73				196,73		
8	ГЭСНм08-02-407-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Труба стальная по установленным конструкциям, диаметр: до 80 мм	100 м		0,024 2,4/100	16853,84	404,49	308,4	58,38	18,23	37,71	1,3	0,06
		Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.-ч	54	1,3	237,96	309,35	309,35					
		Затраты труда машинистов	чел.-ч	2,32	0,06								
	1. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	1,16	0,03	1301,54	39,05		39,05	9,82			
	2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	1,16	0,03	648,4	19,45		19,45	9,82			
	3. 91.17.04-233	Установки для сварки: ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	5,14	0,12	33,2	3,98		3,98				
	4. 01.7.06.11-0021	Лента ФУМ	кг	0,036	0,000864	1029,58	0,89				0,89		
	5. 01.7.11.07-0034	Электроды диаметром: 4 мм Э42А	кг	2	0,048	68,66	3,3				3,3		
	6. 01.7.15.07-0014	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт	0,62	0,01488	141,47	2,11				2,11		
	7. 14.4.02.09-0001	Краска	кг	0,68	0,01632	88,23	1,44				1,44		

105% ФОТ (от 2258,15) (Поз. 7)						
110% ФОТ (от 1934,55) (Поз. 2)	2371,06					
Сметная прибыль	2128,01					
В том числе, справочно:	9706,45					
45% ФОТ (от 375,46) (Поз. 3-5)						
50% ФОТ (от 0,26) (Поз. 6)	168,96					
60% ФОТ (от 10810,48) (Поз. 1, 10)	0,13					
65% ФОТ (от 2610,58) (Поз. 7-9)	6486,29					
70% ФОТ (от 1934,55) (Поз. 2)	1696,88					
Итого по акту:	1354,19					
Итого Строительные работы						
Итого Монтажные работы	23503,79				19,55	0,65
Итого	28054,99				45,89	0,75
В том числе:	51558,78				65,44	1,4
Материалы						
Машины и механизмы	9814,48					
ФОТ	2951,23					
Накладные расходы	15731,33					
Сметная прибыль	13782,88					
Непредвиденные затраты 1% от 51558,78	9706,45					
Итого с непредвиденными	515,59					
НДС 20% от 52074,37	52074,37					
ВСЕГО по акту	10414,87					
Цена договора с учетом коэффициента снижения НМЦД = 0,82574215977	62489,24				65,44	1,4
	51600,00					

Заказчик:
 Главный врач ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
 Ж.В. Есева
 М.П.



Подрядчик:
 ИП Тирских Д.В.
 Тирских Д.В.
 М.П.



Работа проведена
 ✓ Максимов Д.А.